
ZARZĄDZENIE NR 704/2024 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 5 KWIETNIA 2024 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkl. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 56.800,00 zl do kwoty 69.956.453,65 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 56.800,00 zł do kwoty 76.193.978,20 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, w tym:

I) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zwiększa się o kwotę 56.800,00 zl do 
kwoty 4.393.021,00 zl zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zwiększa się o kwotę 56.800,00 zl do 
kwoty 4.393.021,00 zl zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia pow ierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024.

BliRMjSTRZ MIASTA 
ę Tadeu$z£iak



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 704/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 5 kwietnia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana । Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 418,00 56 800,00 120 218,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

38 586,00 56 800,00 95 386,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

38 586,00 56 800,00 95 386,00

Razem: 69 899 653,65 56 800,00 69 956 453,65



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 704/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 5 kwietnia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 418,00 56 800,00 120 218,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

38 586,00 56 800,00 95 386,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230,00 56 800 00 57 030,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 900 00 5 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 296,71 3 296,71

4120 Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 477,06 477,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 536,00 -198,20 14 337,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 890,00 -2 233,47 5 656,53
4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 -5 765,40 8 534,60
4410 Podróże służbowe krajowe 1 515 00 • 1 515 00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 38,30 38,30

Razem: 76 137 178,20 56 800,00 76 193 978,20

BURMISTRZ MIASTA I J
C ladcusz Ciak

I



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 704/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 5 kwietnia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 1 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 418,00 56 800,00 120 218,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

38 586,00 56 800,00 95 386,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

38 586,00 56 800,00 95 386,00

Razem: 4 336 221,00 56 800,00 4 393 021,00

BURMjlSTRZ MIAST 1



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 704/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 5 kwietnia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 418,00 56 800,00 120 218,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

38 586,00 56 800,00 95 386,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230,00 56 800,00 57 030,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 900,00 5 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 296,71 3 296,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0.00 477,06 477,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 536,00 -198,20 14 337,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 890,00 -2 233,47 5 656,53
4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 -5 765,40 8 534,60
4410 Podróże służbowe krajowe 1 515,00 -1 515,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 38,30 38,30

Razem: 4 336 221,00 56 800,00 4 393 021,00

BURM STRZ MIAS
eusz Ciak



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 704/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 56.800,00 zł, u- tym w:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 1 OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- dotacja celowa na zadania zlecone, na podstawie decyzji Ministra Finansów znak 
MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2024, art. 149 ust. 2 pkt.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r„ poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 123, art. 
124 ustawy z dnia 5 styczna 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) w kwocie 
56.800,00 zl.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych iv kwocie 56.800,00 zł. tym w:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTW A
- z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków terytorialnych komisji wyborczych 
w kwocie 12.000,00 zl oraz członków' obwodowych komisji wyborczych w kwocie 44.800,00 
zl.

Dokonuje się przeniesień vr planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej rr:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTW A
- w ramach wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 
organów jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku.

BURMISTRZ MIASTA 
( Taoeusz Ciak


